

Smółdzino, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Protokół

ze spotkania w sprawie zawieszenia Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy Smółdzino Nr 61/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smółdzinie, z siedzibą przy ul. Bohaterów Warszawy 48, 76-214 Smółdzino

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na konkursie obecnych było 11 osób.

Posiedzenie komisji zostało nagrane na nośniku elektronicznym i stanowi załącznik do protokołu. Protokół sporządzony jest w wersji skróconej.

Przewodnicząca po konsultacji z Wójtem stwierdzili, że pisma, które wpłynęły do Urzędu wymagają analizy prawnej stąd komisja konkursowa musiała być zawieszona. Nie można było ad hoc odpowiedzieć na zastrzeżenia i uwagi zawarte w pismach. Odniesienie się do pism wymaga czasu i przemyślanych i rzetelnych decyzji.

Na wstępie przewodnicząca poinformowała, że konkurs na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego decyzją Wójta Gminy Smółdzino został zawieszony do wyjaśnienia.

Odczytane zostało pismo z Kuratorium Oświaty w Gdańsku z dnia 29 sierpnia 2022r. (wpł. do urzędu 29.08.2022r. godz. 9:45) o wycofaniu z prac konkursu czterech członków komisji oraz przekazana została informacja, że wg. Pomorskiego Kuratora Oświaty organizowanie kolejnego konkursu jest prawnie nieuzasadnione.

Drugie pismo wpłynęło od Pani Aleksandry Makowieckiej (wpł. do urzędu 29.08.2022r) W piśmie zawarte były zastrzeżenia do konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smółdzinie. Członek na prośbę zabrał głos i przedstawił zastrzeżenia zawarte w piśmie.

P. Makowiecka zwróciła się do Przewodniczącej o sprawdzenie poprawności trybu powołania przedstawicieli oraz sprawdzeniu czy wobec jednego z powołanych Członków tj Pani Małgorzaty Kopiniak nie toczy się postępowanie, które spowoduje wykluczenie z prac komisji. Podniesiony został temat dotyczący zarzutów co do stronniczości Pani Alicji Dwulit, która pełni funkcję z-cy obecnego Dyrektora. Usłyszeliśmy o zasadności wyłączenia przy następnym konkursie z prac komisji obu Pań.

Głos zabrała Pani Małgorzata Kopiniak, która oświadczyła, że wobec niej nie toczy się żadne postępowanie ani policyjne ani sądowe i jednogłośnie zadeklarowała, że będzie uczestniczyła w kolejnych konkursach jeśli takowe będą organizowane. Podała za przykład, że jako związkowiec może uczestniczyć w pracy komisji konkursowej.

Na salę zostali zaproszeni kandydaci do konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smółdzinie, którzy zostali poinformowanie o fakcie zawieszenia konkursu tj. P. Artur Sychalski i P. Zbigniew Studziński.

Protokołowała:

P. Katarzyna Świętochowska – (młodszy referent ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska)



(podpis)